
 

 

 

 

 

ДУМА 

Полевого сельского поселения 

Новоаннинского муниципального   района 

                                Волгоградской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 30.09.2022 г.                                                                                         № 1/7  

 

         «О  постоянных комиссиях Думы  Полевого сельского поселения 

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области» 

 

Руководствуясь  статьей  40  Федерального закона от 6 октября 2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об  общих принципах  организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Полевого сельского поселения, Дума  

Полевого сельского поселения  

 

р е ш и л а : 

 

1. Утвердить следующие  постоянные комиссии Думы Полевого 

сельского поселения: 

 

-  по бюджетной, налоговой, финансовой  политике и аграрным вопросам; 

-  по местному самоуправлению; 

-  по социальным вопросам. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

Глава Полевого 

сельского поселения                                                      В. В. Максимов                                                

 

 
 

 

 


	Волгоградской области

